
      
 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 30 czerwca 2016 r. 

Poz. 947 

RO ZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAWIEDLIWOŚCI 

z dnia 22 czerwca 2016 r. 

zmieniające rozporządzenie zmieniające rozporządzenie w sprawie opłat za wydanie informacji  
z Krajowego Rejestru Karnego 

Na podstawie art. 24 ust. 3 ustawy z dnia 24 maja 2000 r. o Krajowym Rejestrze Karnym  (Dz. U. z 2015 r. poz. 1036 

i 1629 oraz z 2016 r. poz. 862) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Sprawiedliwości z dnia 18 marca 2016 r. zmieniającym rozporządzenie w sprawie 

opłat za wydanie informacji z Krajowego Rejestru Karnego (Dz. U. poz. 390) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 r.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 lipca 2016 r. 

Minister Sprawiedliwości: Z. Ziobro 


		2016-06-30T13:14:35+0200




